
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №21» 

309504, Белгородская область,  
г. Старый Оскол, м-н Юность, 9 

e-mail: sh-21@so.belregion.ru 
тел/факс (4725) 25-56-24 

 
ПРИКАЗ 

 
«05» июля 2023 года         №610 
 
Об утверждении итогов работы комиссии, осуществлявшей индивидуальный 
отбор учащихся при приеме для получения среднего общего 
образования на профильном уровне 
 

На основании Положения о случаях и порядке индивидуального отбора при 
приеме либо переводе в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным 
изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения, решения 
комиссии, осуществлявшей индивидуальный отбор учащихся при приеме для 
получения среднего общего образования на профильном уровне (протокол от 05 июля 
2023 года №3) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги работы комиссии, осуществлявшей индивидуальный отбор 
учащихся при приеме для получения среднего общего образования на профильном 
уровне.  

2. Утвердить список учащихся, рекомендованных для зачисления в 10 класс для 
получения среднего общего образования на профильном уровне (универсальный 
профиль) (Приложение №1). 

3. Безруковой Г.В., классному руководителю 10-го класса довести до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей) данную информацию.  

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Савинову Г.А., заместителя 
директора. 
 
        
 

 

 

 

                  
 
 
 
 
 



    Приложение №1 
                     к приказу  
                     от «05» июля 2023 года №610 

 

Список учащихся, 
рекомендованных для зачисления в 10 класс 

для получения среднего общего образования на профильном уровне 
 

№ 
п/п 

ФИО учащегося 

1.  Абакумов Дмитрий Сергеевич 
2.  Алексеев Никита Андреевич 
3.  Баринова Виктория Андреевна 
4.  Бессонов Тимофей Романович 
5.  Булгакова Виктория Евгеньевна 
6.  Гаврилова Алина Олеговна 
7.  Горборукова Мария Александровна 
8.  Жулина Виктория Руслановна 
9.  Золотых Ксения Ивановна 
10.  Иванникова Ксения Николаевна 
11.  Коркина Дарья Олеговна 
12.  Коротина Алина Игоревна 
13.  Малахов Кирилл Сергеевич 
14.  Мартынова Вероника Владимировна 
15.  Минько Илья Денисович 
16.  Могелатова Полина Сергеевна 
17.  Мосеева Надежда Игоревна 
18.  Паукова Ангелина Александровна 
19.  Примаченко Олеся Витальевна 
20.  Разинков Илья Олегович 
21.  Ряполова Арина Владимировна 
22.  Смирнов Иван Алексеевич 
23.  Тарусова Мария Юрьевна 
24.  Чернобельская Мелания Яковлевна 
25.  Ширинская Карина Юрьевна 

 


